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ANUNCIO 

 
El Tribunal calificador n.º 4 -que fue designado por Resolución de Alcaldía n° 

472/2023, de 28 de julio de 2023 del Ayuntamiento de Caspe- para cubrir las plazas  
vacantes en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Caspe incluidas en la 
oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 2022, al 
amparo de la ley 20/2021, de 28 de diciembre, mediante sistema de concurso, en su 
reunión del día 27 de septiembre de 2023 ha adoptado, por unanimidad, los siguientes  
 

ACUERDOS: 
 
PRIMERO. Constituir el tribunal calificador para valorar los méritos del concurso 

para para cubrir las plazas vacantes en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento 
de Caspe incluidas en la oferta de empleo público para la estabilización de empleo 
temporal del año 2022, mediante el sistema de concurso, con los siguientes integrantes: 
 

TRIBUNAL n.º 4 
TRIBUNAL NOMBRE Y APELLIDOS 

PRESIDENTA TITULAR SARA MAZA BENEDÍ 

VOCAL 1 TITULAR IGNACIO ZURITA GIMENO 

VOCAL 2 TITULAR VICTOR BIELSA GALICIA 

VOCAL 3 TITULAR PILAR LASHERAS VICENTE 

SECRETARIO TITULAR FRANCISCO CARRERAS COSTA 

 
CÓDIGO NOMBRE PLAZA 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL 

09.02.05 SOCORRISTA 

09.02.07 SOCORRISTA 4 MESES 

08.02.14 MONITOR DE JUVENTUD 

08.02.15 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 20 H/S 10 MESES 

08.02.16 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 20 H/S 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES 

 
SEGUNDO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la 

convocatoria, las puntuaciones provisionales obtenidas por los aspirantes en la valoración 
de los méritos del concurso, que figura como anexo I al presente anuncio. 
 

TERCERO. Realizar propuesta provisional a la Alcaldía, de nombramiento como 
personal laboral fijo para las plazas convocadas que figuran como anexo II al presente 
anuncio, a los aspirantes que han obtenido la mayor puntuación total en el proceso 
selectivo. 

 
CUARTO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en la base decimotercera de 

PROCESO SELECTIVO DE PLAZAS VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL 
LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE CASPE INCLUIDAS EN LA OFERTA DE EMPLEO 
PÚBLICO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AÑO 2022, AL 
AMPARO DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, MEDIANTE SISTEMA DE 
CONCURSO. 
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la convocatoria, las bolsas de trabajo para las plazas indicadas, que se utilizará para 
ofrecer a las personas en ella incluidas, por el orden de su puntuación, el nombramiento 
como personal laboral temporal, cuando la acumulación de tareas, la realización de 
programas o servicios determinados o la necesidad de cobertura de un puesto de trabajo, 
requiera disponer del personal correspondiente, que figura como anexo III al presente 
anuncio. 

 
QUINTO. Ordenar, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 6.14 de la 

base sexta de la convocatoria, la publicación, en el tablón de anuncios de la sede 
electrónica del Ayuntamiento de Caspe (https://caspe.sedelectronica.es/) y en la web 
municipal (https://www.caspe.es/empleo_publico), de la lista provisional de 
puntuaciones obtenidas por los aspirantes y propuesta provisional de nombramientos, en 
el plazo de cinco días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación del 
anuncio. 

 
 SEXTO. Establecer, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 6.14 de la 
base sexta de la convocatoria, un plazo de 5 días naturales a contar desde el día 
siguiente a la publicación de la lista provisional de puntuaciones (es decir, 2 a 6 de 
octubre, ambos inclusive), a los efectos de poder formular, y presentar las personas 
aspirantes, aquellas reclamaciones que consideren oportunas, o solicitar la revisión de 
su puntuación ante el tribunal, las cuales solo podrán ser presentadas en el registro 
general de manera presencial o de forma telemática, conforme a lo establecido en el 
apartado 6.14 de la base sexta de la convocatoria. 
 

En Caspe a 29/09/2023  
El SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
 
 
 
 

Fdo. FRANCISCO CARRERAS COSTA 
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ANEXO I.  

LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES 
 

 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL 
      

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

ABIÁN FRANCO  NATALIA ***8297** 75 24 99 

ALQUÉZAR AGUILAR GEMA ***6065** 0 2,55 2,55 

BERGES PIAZUELO ISABEL ***0789** 8,4 20 28,4 

BOLTAINA GUARDIA DESIREE ***8172** 18,6 20 38,6 

CABALLERO FERNÁNDEZ CRISTINA ***6781** 0 20 20 

CAÑARDO BALLESTER IBANA ***8211** 0 24 24 

CARDONA PIAZUELO  Mª PILAR ***8899** 75 20 95 

CASAMAJÓ MUNIENTE  MAR ***4552** 0 20 20 

DOLADER VICENTE  BEGOÑA ***5652** 75 20 95 

ERRUZ ANDRÉS ELENA ***8320** 0 20 20 

FRANCÍN FRANCO  MARÍA ***5792** 75 20 95 

GIJÓN GALICIA ESTEFANÍA ***8222** 20 25 45 

GRAU CELMA ISABEL ***8471** 75 20 95 

IBÁÑEZ SÁEZ MARÍA ESTER ***8439** 4 20 24 

INSA BIEL GEMMA ***0497** 1,2 20 21,2 

LERÍN FERRER REBECA ***5653** 75 20 95 

MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 1,2 25 26,2 

MAROTA SÁEZ MARÍA  ***9073** 47,6 13,2 60,8 

MARTÍ LOMBARTE MARÍA ISABEL ***3976** 12,2 13,275 25,475 

MILITARU  ELENA ***7197** 17,2 20 37,2 

NOGUÉS PÉREZ LAURA ***8734** 0 20 20 

PIAZUELO GONZALVO YOLANDA ***5749** 54,6 20 74,6 

PIAZUELO PÉREZ MARÍA PILAR ***0435** 14,7 20 34,7 

PIAZUELO RABINAD MARTA ***2189** 7,9 20 27,9 

PLA PERONA  REBECA ***2945** 1 0 1 

REBLED GRACIA Mª PILAR ***1226** 75 17,85 92,85 

SAMPER CALLAO IRENE ***0836** 9,1 0,2 9,3 

SOLER ZAPORTA  ADELA MARÍA ***5714** 41,3 16,45 57,75 

ZAPORTA ARANDA CRISTINA ***9040** 75 24 99 
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09.02.05 SOCORRISTA       

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

JIMÉNEZ RICOTE SABRINA ***8206** 75 25 100 

POBO SANCHO DIEGO ***8292** 75 17,97 92,97 

LOZANO SIMÓN  ÁNGEL ***6373** 5,2 25 30,2 

SANCHO AZNAR MANUEL JESÚS ***8821** 0,7 3 3,7 
 

09.02.07 SOCORRISTA 4 MESES       
Apellidos Nombre DNI Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

FILLOLA GONZALVO DANIEL ***7545** 2,1 5,5 7,6 

LOZANO SIMÓN  ÁNGEL ***6373** 5,2 25 30,2 

SANCHO AZNAR MANUEL JESÚS ***8821** 0,4 3 3,4 
 

08.02.14 MONITOR DE JUVENTUD       

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

BIELSA CORTÉS MÓNICA ***8155** 3,8 2 5,8 

BRET MANZANO SONIA ***8587** 0 1 1 

BUISÁN BALLABRIGA LAURA ***0435** 12,8 22 34,8 

CABALLERO FERNÁNDEZ CRISTINA ***6781** 0 9,4 9,4 

CIRAC PIAZUELO JESÚS ***5569** 75 22 97 

MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 2 25 27 

MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 0 20 20 
 

08.02.15 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 20 H/S 10 MESES       

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

BIELSA CORTÉS MÓNICA ***8155** 3,8 2 5,8 

BERNAL MARTÍN NOELIA ***4644** 11,6 17,5 29,1 

BUISÁN BALLABRIGA LAURA ***0435** 12,8 22 34,8 

CABALLERO FERNÁNDEZ CRISTINA ***6781** 0 9,4 9,4 

CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 0,4 23 23,4 

CUBELES CAMAS ANA ***9559** 2,4 24 26,4 

FERRER CLAVERO Mª CARMEN ***4379** 7,6 0 7,6 

GIJÓN GALICIA ESTEFANÍA ***8222** 40 25 65 

MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 2 25 27 

MARTÍN GUÍU ROSA MARÍA ***5442** 72,1 20 92,1 

MAZA DIEGO RAFAEL ***5763** 34,8 6 40,8 
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MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 0 20 20 

PIAZUELO PÉREZ MARÍA PILAR ***0435** 4,2 23 27,2 

TOMÁS CELMA ISABEL MARÍA ***0757** 5,6 23 28,6 
 

08.02.16 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 20 H/S       

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

BERNAL MARTÍN NOELIA ***4644** 20,3 17,5 37,8 

BIELSA CORTÉS MÓNICA ***8155** 3,8 2 5,8 

BRET MANZANO SONIA ***8587** 0 1 1 

BUISÁN BALLABRIGA LAURA ***0435** 21,5 22 43,5 

CABALLERO FERNÁNDEZ CRISTINA ***6781** 0 9,4 9,4 

CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 0,4 23 23,4 

CUBELES CAMAS ANA ***9559** 4,2 24 28,2 

FERRER CLAVERO MARÍA CARMEN ***4379** 13,3 0 13,3 

FONTOBA HERNÁNDEZ NURIA ***4752** 0 11,15 11,15 

GIJÓN GALICIA ESTEFANÍA ***8222** 70 25 95 

LLOP ALBIAC VIRGINIA ***9212** 0,4 24 24,4 

MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 3,2 25 28,2 

MARTÍN GUÍU ROSA MARÍA ***5442** 41,2 20 61,2 

MAZA DIEGO RAFAEL ***5763** 60,9 23 83,9 

MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 1,6 20 21,6 

PIAZUELO PÉREZ MARÍA PILAR ***0435** 9,2 23 32,2 

PINA FONTANÉ YASMINA ***9378** 0 0 0 

TOMÁS CELMA ISABEL MARÍA ***0757** 0 0 0 
 

08.02.20 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES       

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

BUISÁN BALLABRIGA LAURA ***0435** 13,7 22 35,7 

BURRIEL JULIÁN INÉS ***4634** 0,7 21,75 22,45 

CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 0,4 23 23,4 

CRESPO MARTÍN ISABEL ***0619** 2,8 25 27,8 

FONTOBA HERNÁNDEZ NURIA ***4752** 0 11,15 11,15 

LLOP ALBIAC VIRGINIA ***9212** 0,7 24 24,7 

MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 2,3 25 27,3 

PIAZUELO PÉREZ MARÍA PILAR ***0435** 4,2 23 27,2 

PINA FONTANÉ YASMINA ***9378** 1,9 20 21,9 

ROMERO OVEJERO CRISTINA ***8509** 1,2 23 24,2 

TOMÁS CELMA ISABEL MARÍA ***0757** 6,2 23 29,2 
 
 



  
Ayuntamiento de Caspe 

Ayuntamiento de Caspe 

Plza. España, 1, Caspe. 50700 Zaragoza. Tfno. 976 639 066. Fax: 976 639 069 

 
 
 
 

ANEXO II.  
LISTA PROPUESTA PROVISIONAL DE NOMBRAMIENTOS. 

 
 

 
TRIBUNAL N.º 4 

PLAZAS ASPIRANTES 
CÓDIGO NOMBRE PLAZA  Apellidos Nombre DNI 
08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL ABIÁN FRANCO  NATALIA ***8297** 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL ZAPORTA ARANDA CRISTINA ***9040** 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL CARDONA PIAZUELO  Mª PILAR ***8899** 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL DOLADER VICENTE  BEGOÑA ***5652** 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL FRANCÍN FRANCO  MARÍA ***5792** 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL GRAU CELMA ISABEL ***8471** 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL LERÍN FERRER REBECA ***5653** 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL REBLED GRACIA Mª PILAR ***1226** 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL PIAZUELO GONZALVO YOLANDA ***5749** 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL MAROTA SÁEZ MARÍA  ***9073** 

09.02.05 SOCORRISTA JIMÉNEZ RICOTE SABRINA ***8206** 

09.02.05 SOCORRISTA POBO SANCHO DIEGO ***8292** 

09.02.07 SOCORRISTA 4 MESES LOZANO SIMÓN  ÁNGEL ***6373** 

09.02.07 SOCORRISTA 4 MESES FILLOLA GONZALVO DANIEL ***7545** 

09.02.07 SOCORRISTA 4 MESES SANCHO AZNAR MANUEL JESÚS ***8821** 

08.02.14 MONITOR DE JUVENTUD CIRAC PIAZUELO JESÚS ***5569** 

08.02.15 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 20 H/S 10 MESES MARTÍN GUÍU ROSA MARÍA ***5442** 

08.02.16 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 20 H/S  GIJÓN GALICIA ESTEFANÍA ***8222** 

08.02.16 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 20 H/S  MAZA DIEGO RAFAEL ***5763** 

08.02.16 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 20 H/S  MARTÍN GUÍU ROSA MARÍA ***5442** 

08.02.16 MONITOR DE TIEMPO LIBRE 20 H/S  BUISÁN BALLABRIGA LAURA ***0435** 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES BUISÁN BALLABRIGA LAURA ***0435** 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES TOMÁS CELMA ISABEL MARÍA ***0757** 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES CRESPO MARTÍN ISABEL ***0619** 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES PIAZUELO PÉREZ MARÍA PILAR ***0435** 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES LLOP ALBIAC VIRGINIA ***9212** 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES ROMERO OVEJERO CRISTINA ***8509** 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 

08.02.20 MONITOR TIEMPO LIBRE 25 H/S 2 MESES BURRIEL JULIÁN INÉS ***4634** 
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ANEXO III.  

LISTAS PROPUESTA PROVISIONAL DE BOLSAS DE EMPLEO TEMPORAL 
 
 

08.02.04 TÉCNICO SUPERIOR EN 
EDUCACIÓN INFANTIL 

    
N,º 

Orden Apellidos Nombre DNI 

1 SOLER ZAPORTA  ADELA MARÍA ***5714** 

2 GIJÓN GALICIA ESTEFANÍA ***8222** 

3 BOLTAINA GUARDIA DESIREE ***8172** 

4 MILITARU  ELENA ***7197** 

5 PIAZUELO PÉREZ MARÍA PILAR ***0435** 

6 BERGES PIAZUELO ISABEL ***0789** 

7 PIAZUELO RABINAD MARTA ***2189** 

8 MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 

9 MARTÍ LOMBARTE MARÍA ISABEL ***3976** 

10 CAÑARDO BALLESTER IBANA ***8211** 

11 IBÁÑEZ SÁEZ MARÍA ESTER ***8439** 

12 INSA BIEL GEMMA ***0497** 

13 CABALLERO FERNÁNDEZ CRISTINA ***6781** 

14 CASAMAJÓ MUNIENTE  MAR ***4552** 

15 ERRUZ ANDRÉS ELENA ***8320** 

16 NOGUÉS PÉREZ LAURA ***8734** 

17 SAMPER CALLAO IRENE ***0836** 

18 ALQUÉZAR AGUILAR GEMA ***6065** 

19 PLA PERONA  REBECA ***2945** 

 
09.02.05 SOCORRISTA 

    
Nº 

Orden 
Apellidos Nombre DNI 

1 LOZANO SIMÓN  ÁNGEL ***6373** 

2 SANCHO AZNAR MANUEL JESÚS ***8821** 

 

08.02.14 MONITOR DE JUVENTUD 
    

Nº 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 BUISÁN BALLABRIGA LAURA ***0435** 

2 MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 

3 MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 

4 CABALLERO FERNÁNDEZ CRISTINA ***6781** 

5 BIELSA CORTÉS MÓNICA ***8155** 

6 BRET MANZANO SONIA ***8587** 
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08.02.15 
MONITOR DE TIEMPO 

LIBRE 20 H/S 10 MESES     
N.º 

Orden 
Apellidos Nombre DNI 

1 GIJÓN GALICIA ESTEFANÍA ***8222** 

2 MAZA DIEGO RAFAEL ***5763** 

3 BUISÁN BALLABRIGA LAURA ***0435** 

4 BERNAL MARTÍN NOELIA ***4644** 

5 TOMÁS CELMA ISABEL MARÍA ***0757** 

6 PIAZUELO PÉREZ MARÍA PILAR ***0435** 

7 MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 

8 CUBELES CAMAS ANA ***9559** 

9 CIRAC VILLANUEVA ROSA ***8521** 

10 MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 

11 CABALLERO FERNÁNDEZ CRISTINA ***6781** 

12 FERRER CLAVERO Mª CARMEN ***4379** 

13 BIELSA CORTÉS MÓNICA ***8155** 

 

08.02.16 
MONITOR DE TIEMPO 

LIBRE 20 H/S     
N.º 

Orden Apellidos Nombre DNI 

1 BERNAL MARTÍN NOELIA ***4644** 

2 PIAZUELO PÉREZ MARÍA PILAR ***0435** 

3 CUBELES CAMAS ANA ***9559** 

4 MARCO ABIÁN RAQUEL ***8215** 

5 LLOP ALBIAC VIRGINIA ***9212** 

6 CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 

7 MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 

8 FERRER CLAVERO MARÍA CARMEN ***4379** 

9 FONTOBA HERNÁNDEZ NURIA ***4752** 

10 CABALLERO FERNÁNDEZ CRISTINA ***6781** 

11 BIELSA CORTÉS MÓNICA ***8155** 

12 BRET MANZANO SONIA ***8587** 

13 PINA FONTANÉ YASMINA ***9378** 

14 TOMÁS CELMA ISABEL MARÍA ***0757** 

 

08.02.20 MONITOR DE TIEMPO 
LIBRE 25 H/S 2 MESES 

    
Nº Orden Apellidos Nombre DNI 

1 PINA FONTANÉ YASMINA ***9378** 

2 FONTOBA HERNÁNDEZ NURIA ***4752** 
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